

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Fælledvej 16, København ApS**

c/o BJØRNSHOLM A/S, Bredgade 25F, 1260 København K

**CVR-nr. 70 79 64 14**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2025.

---

**Per Bjørnsholm**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fælledvej 16, København ApS c/o BJØRNSHOLM A/S Bredgade 25F 1260 København K
	CVR-nr.: 70 79 64 14
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Finn O. Eckbo, formand Espen Andersen Eckbo Anette Ulla Hvidt-Karlsson
<b>Direktion</b>	Per Bjørnsholm, direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje og udleje selskabets ejendom, beliggende i København.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.575 t.kr. mod 8.988 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ejendommens dagsværdi er i årsregnskabet værdiansat til 81.837 t.kr. pr. 31. december 2024.

Markedsværdien er opgjort ud fra to forskellige afkastfaktorer da vi både har private lejemål og erhvervslejemål. Afkastfaktorerne ligger på mellem 4,0 og 8% p.a.

For ejendomme, der værdiansættes efter en afkastberegning, vil en ændring i renten påvirke forrentningskravet, som markedet måtte have til ejendommen og dermed påvirke ejendommens værdi.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>836.771</b>	<b>2.907.904</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	3.178.357	9.420.953
1 Personaleomkostninger	-433.154	-549.740
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.581.974</b>	<b>11.779.117</b>
Andre finansielle indtægter	0	488
Øvrige finansielle omkostninger	-276.329	-373.890
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.305.645</b>	<b>11.405.715</b>
Skat af årets resultat	-730.730	-2.417.932
<b>Årets resultat</b>	<b>2.574.915</b>	<b>8.987.783</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.574.915	8.987.783
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.574.915</b>	<b>8.987.783</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	81.837.000	76.000.000
3	Materielle anlægsaktiver under udførelse	126.697	226.123
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>81.963.697</u>	<u>76.226.123</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>81.963.697</u></b>	<b><u>76.226.123</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	315.866	0
	Andre tilgodehavender	50	8.696
	Periodeafgrænsningsposter	6.181	7.228
	Tilgodehavender i alt	<u>322.097</u>	<u>15.924</u>
	Likvide beholdninger	<u>507.205</u>	<u>1.692.599</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>829.302</u></b>	<b><u>1.708.523</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>82.792.999</u></b>	<b><u>77.934.646</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	57.519.312	54.944.397
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>57.644.312</b>	<b>55.069.397</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	11.685.036	10.956.440
Andre hensatte forpligtelser	433.646	505.914
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>12.118.682</b>	<b>11.462.354</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.586.683	3.210.522
Deposita	2.544.146	2.251.004
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.130.829	5.461.526
4 Kortfristet del af langfristet gæld	623.839	614.569
Leverandører af varer og tjenesteydelser	623.931	246.896
Selskabsskat	0	206.014
Anden gæld	6.571.179	4.748.757
Periodeafgrænsningsposter	80.227	125.133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.899.176	5.941.369
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.030.005</b>	<b>11.402.895</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>82.792.999</b>	<b>77.934.646</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	54.944.397	55.069.397
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.574.915	2.574.915
	<b>125.000</b>	<b>57.519.312</b>	<b>57.644.312</b>

**Noter**

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	428.597	545.188
Andre omkostninger til social sikring	4.557	4.552
	<b>433.154</b>	<b>549.740</b>
Direktion og bestyrelse	210.000	330.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2024	27.068.023	22.888.975
Tilgang i årets løb	2.658.643	4.179.047
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>29.726.666</b>	<b>27.068.022</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	48.931.977	39.511.025
Dagsværdiregulering	3.178.357	9.420.953
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>52.110.334</b>	<b>48.931.978</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>81.837.000</b>	<b>76.000.000</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom forrentningen af deposita tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelse af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund  
Afkastprocent: 4,0% og 8%

Følsomhedsanalyse:

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 81.837 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at en stigning i afkastprocenten på 0,5%-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 8.690 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5%-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 11.103 t.kr.

**Noter**

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.	
<b>3. Materielle anlægsaktiver under udførelse</b>			
Kostpris 1. januar 2024	226.123	3.404.254	
Tilgang i årets løb	5.045.956	209.630	
Afgang i årets løb	-5.145.382	-3.387.761	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>126.697</b>	<b>226.123</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>126.697</b>	<b>226.123</b>	
<b>4. Gældsforpligtelser</b>			
	<b>Gæld i alt 31/12 2024 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2024 kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	3.210.522	623.839	2.586.683
Deposita	2.544.146	0	2.544.146
	<b>5.754.668</b>	<b>623.839</b>	<b>5.130.829</b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.210 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 81.837 t.kr.
